

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر صبح صدقه دادن بیماری‌ها را از بین می‌برد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۶۳

ورزشی



محسن بابادی

متولیان فوتبال خوزستان بخوانند



همواره و طی بازه‌های زمانی گوناگون، تصمیمات متفاوتی درخصوص لیگ‌های رده‌های پایه فوتبال استان گرفته شده که هدف نهایی تمامی عزیزان و دست‌اندرکاران چیزی جز پیشرفت فوتبال خوزستان نبوده است؛ اما اکنون قصد داریم خواسته‌های منطقی و به‌جای بسیاری از باشگاه‌ها و آکادمی‌های فوتبال اهواز را مطرح کنیم. در لیگ استان از هر شهرستانی یک تیم در رده‌های ۱۴ و ۱۵ سال، نوجوانان، زیر ۱۷ سال، جوانان و امیدها بسته شده و بدون انجام هیچ بازی انتخابی راهی مسابقات استانی می‌شود که قطعاً در انتخاب بازیکنان این تیم‌ها، مربیان و هیئت فوتبال آن شهرها شایسته‌ترین نفرات را به تیم منتخب دعوت می‌نمایند؛ اما اهواز به دو دلیل مظلوم واقع شده است. اول اینکه تیم‌های منتخبش پس از انجام یک پروسه سنگین و صرف زمان و هزینه فراوان راهی مسابقات می‌شوند که با توجه به جمعیت و تعدد تیم‌های

در گردهمایی سراسری روابط عمومی‌های پزشکی ورزشی کشور: فارس رتبه نخست روابط عمومی‌های پزشکی ورزشی کشور را کسب کرد



در گردهمایی سراسری روابط عمومی‌های پزشکی ورزشی کشور فارس در سومین سال پیاپی رتبه نخست روابط عمومی‌های پزشکی ورزشی کشور را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی جمهوری اسلامی ایران، گفت: هیئت‌های استانی پزشکی ورزشی در همه زمینه‌ها از جمله روابط عمومی خدمات ارزنده‌ای ارائه می‌کنند و قدردان همه این تلاش‌ها و زحمات هستیم. سراسری روابط عمومی‌های پزشکی ورزشی که در سالن فدراسیون پزشکی ورزشی برگزار شد با تأکید بر نقش روابط عمومی در اعتلای

برگزاری جشنواره بادبادک‌ها به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش در شهرستان گراش



در پنجمین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش جشنواره بادبادک‌ها به همت اداره ورزش و جوانان گراش و همکاری هیئت ورزش همگانی و حوزه مقاومت سردار شهید قاسم بهادری برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، در پنجمین روز هفته تربیت بدنی و ورزش جشنواره بادبادک‌ها به همت اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش و همکاری هیئت ورزش همگانی و حوزه مقاومت سردار شهید قاسم بهادری در زمین چمن مجموعه

مسابقات کبوردگی بانوان در رده نوجوانان استان فارس برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت تکواندو شهرستان کازرون مسابقات کبوردگی بانوان در رده نوجوانان استان در خانه تکواندو مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز با حضور ۵۰ تکواندوکار از شهرستان‌های استان فارس، کازرون، داراب، جهرم، مرودشت، شیراز برگزار شد.

مسابقه دوستانه بدمینتون بانوان به مناسبت هفته تربیت بدنی در آبادیه برگزار شد



هیئت بدمینتون آبادیه به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش اقدام به برگزاری مسابقه دوستانه بدمینتون بانوان بین ورزشکاران علاقه‌مند به این رشته ورزشی در محل مجموعه ورزشی تختی سالن حجاب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آبادیه این مسابقه با استقبال تعدادی از ورزشکاران روبه‌رو شد و در پایان از تمامی شرکت‌کنندگان در این مسابقه تقدیر و تشکر به عمل آمد.

واحد

فرمانده انتظامی کلان‌شهر اهواز خبر داد؛ دستبند پلیس اهواز به دست سارقان منزل



فرمانده انتظامی کلان‌شهر اهواز از دستگیری دو سارق منزل با ۱۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محسن دالوند در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در برخی از نقاط مختلف شهر اهواز، بررسی موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۲۶ موفق شدند با انجام اقدامات اطلاعاتی دو سارقان حرفه‌ای منزل در رابطه با سرقت‌های به وقوع پیوسته را شناسایی و پس از هماهنگی مرجع قضایی

بازداشت یک دلال سکه و ارز با گردش حساب ۱۲ تریلیونی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از بازداشت یک اخلال‌گر بازار سکه و ارز خبر داد و گفت: مجموع گردش حساب‌های بانکی این فرد در بازه زمانی ۹۳ تا ۹۷ بالغ بر ۱۲ تریلیون ریال بوده است. به گزارش مشرق، سرهنگ نعمت‌الله علیپور با اعلام خبر بازداشت یکی از اخلال‌گران بازار سکه و ارز، درباره جزئیات

بازداشت ۱۳ سرشاخه قاچاق و ۳۲ دلال دارو

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از بازداشت یک اخلال‌گر بازار سکه و ارز خبر داد و گفت: مجموع گردش حساب‌های بانکی این فرد در بازه زمانی ۹۳ تا ۹۷ بالغ بر ۱۲ تریلیون ریال بوده است. این مقام انتظامی

۳۱ سارق در استان بوشهر دستگیر شدند

به گزارش ایرنا رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر از اجرای طرح سه روزه تشدید برخورد با سارقان و دستگیری ۳۱ سارق در این استان خبر داد. سرهنگ جوشن سهرابی در تشریح جزئیات این عملیات افزود: به‌منظور افزایش خدمت‌رسانی به مردم در برنامه‌ریزی صورت گرفته طرح عملیاتی تشدید اقدام‌های مقابله با سرقت در استان اجرا شد. وی بیان کرد: در این طرح با تلاش کارآگاهان پلیس ۹۴ فقره انواع

تلاش مأموران طبیعی فیروزآباد برای بازپس‌گیری ۵۷ هزار مترمربع از اراضی ملی

به مهکویه خبر داد و گفت: این حکم بر اساس رأی صادره توسط مقامات قضایی شهرستان و با حضور مأموران پاسگاه انتظامی مهکویه و دیگر مسئولین و ضابطین مربوطه به اجرا درآمد. وی در تشریح این مسئله اظهار داشت: متخلفین با تصرف قطعه زمینی در این بخش از اراضی ملی اقدام به کاشت غیرقانونی درختان انجیر و بادام کرده

تصادف خونین در محور کازرون - شیراز شش نفر کشته شدند



رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: تصادف در محور کازرون شش کشته برجای گذاشت. محمدجواد مرادیان رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، اظهار کرد: حوالی آبادیه با اعلام گزارش برخورد یک دستگاه سواری پراید با یک

پارگی پرده گوش دانش‌آموز یزدی بر اثر تشنیه معاون مدرسه

ماجرای پاره شدن پرده گوش دانش‌آموز یزدی به دلیل سبلی معاون مدرسه در دست بررسی است و بعد از تکمیل اطلاعاتی با خاطیان این ماجرا برخورد قانونی می‌شود. به گزارش مشرق، در پی انتشار خبری مبنی بر پاره شده پرده گوش دانش‌آموز یزدی در یکی از مدارس یزد که به دلیل تشنیه بدنی معاون مدرسه انجام شده است، محسن گلستان‌فر مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان، ضمن تأیید این خبر، اظهار کرد: تشنیه بدنی دانش‌آموزان خط قرمز اداره کل و وزارت آموزش و پرورش است و حتماً

متصرفان و سودجویان خارج شئ. همچنین از رسیدگی به پرونده‌های مختومه سوات گذشته و اخذ حکم قطعی و آزادسازی اراضی ملی خبر داد و گفت: در این راستا بر اساس قانون با عوامل تخریب جنگل‌ها و منابع طبیعی و هرگونه تصرف اراضی ملی بدون اغماض و معطلی برخورد خواهد شد. وی افزود: سامانه شیشه‌روزی ۱۵۰۴۴۰۴۰۰ آماده پاسخگویی و ثبت گزارش‌های مردمی در این راستاست.

به مهکویه خبر داد و گفت: این حکم بر اساس رأی صادره توسط مقامات قضایی شهرستان و با حضور مأموران پاسگاه انتظامی مهکویه و دیگر مسئولین و ضابطین مربوطه به اجرا درآمد. وی در تشریح این مسئله اظهار داشت: متخلفین با تصرف قطعه زمینی در این بخش از اراضی ملی اقدام به کاشت غیرقانونی درختان انجیر و بادام کرده